vereadores(a)  durante  o  periodo das  sessões  para votações  dos
projetos,  requerimentos,  decretos  e  outros  atos  em  tramitação
durante  as  sessões  deste  poder  legislativo,  uso  durante  será  a
vigência do contrato, para as necessidades da câmara municipal de
sitio novo/rn, no valor global de R$ 54.000,00 (cinquenta e quatro
mil), ancorado na Lei 14.133/2021, Art. 75, II (PNCP).

Sitio Novo/RN, 12 de janeiro de 2024